
 
 

UCHWAŁA NR LVI.441.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX.205.2016 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 12 grudnia 2016r. 
w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1599, 2185 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.205.2016 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 12 grudnia 2016r.w sprawie 
nagród za wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach olimpijskich, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Nagroda dla zawodnika może być przyznana w proponowanych 
wysokościach według następujących kryteriów: 

1) zdobycie medalu olimpijskiego lub paraolimpijskiego – do 25%, 

2) uzyskanie kwalifikacji olimpijskich lub paraolimpijskich – do 20%, 

3) zajęcie miejsc 1-3 w kategorii senior, junior, junior młodszy: 

a) w Mistrzostwach Świata – do 20%, 

b) w Mistrzostwach Europy – do 15%, 

c) w Uniwersjadzie – do 8%, 

d) w Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich – do 14%, 

e) w Europejskim Młodzieżowym Festiwalu Olimpijskim – do 12%, 

4) udział w kategorii senior, junior, junior młodszy: 

f) w Mistrzostwach Świata – do 15%, 

g) w Mistrzostwach Europy – do 11%, 

h) w Uniwersjadzie – do 10%, 

i) w Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich – do 9%, 

j) w Europejskim Młodzieżowym Festiwalu Olimpijskim – do 9%, 

5) zajęcie w Pucharze Świata w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 11%, 

6) zajęcie w Pucharze Europy w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 8%, 

7) zajęcie w Pucharze Polski w kategorii senior, junior, junior młodszy miejsc 1-3 – do 7%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9107



8) uzyskanie w Mistrzostwach Polski w kategoriach seniorów miejsc 1-3 – do 9%, 

9) uzyskanie w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kategorii juniorów miejsc 
1-3 – do 8%, 

10) uzyskanie w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kategorii juniorów 
młodszych miejsc 1-3 – do 7%, 

11) powołanie do Kadry Narodowej – do 9%.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera j

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11


	Paragraf 2


		2022-12-29T10:09:39+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




